

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

SĄMATA

UAB Statora

Statinių

grupė

Statinys

Žiniaraštis

2-01 Gedimino g. 54 Kupiškis**Sporto salių įrengimas****1 Apdailos darbai**

2/28/2018

Suma žiniaraščiui

7,437.91 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	N15P-0202-2	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	1.77	68.9548	122.05
2	N15P-0104-1	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais pirmasis mm 1 storio sluoksnis	100m2	1.77	340.7006	603.04
3	N15P-0104-2	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais kartotinis mm 1 storio sluoksnis	100m2	1.77	216.4350	383.09
4	N15P-0701-2	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	1.77	96.6836	171.13
5	N15P-0701-5	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	1.77	87.1582	154.27
6	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	17.3	18.0636	312.50
7	R7-93	Durų keitimas mūro sienose skydiniais durų blokais, nudaužant tinką	m2	8.4	94.5119	793.90
8	N15P-0713-1	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių dažymas vienu sluoksniu teptuku	100m2	0.04	329.7500	13.19
9	N11-160	Minkštos medienos grindjuostės	100m	0.183	474.7541	86.88
10	F46-1-2	Betono grindų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu K8=1.1	m3	4.48	185.9955	833.26
11	N26P-1101-2	Grindų šiltinimas, naudojant putų polistireno plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 50 mm	100m2	0.182	619.3407	112.72
12	F11-2-3	Betono pasluoksnio 50 mm įrengimas	m3	2.67	140.4045	374.88
13	R3-28	Mūrinių sienų remontas, pakeičiant plytas, kai remontuojamas plotas iki 1m2 ir užtaisomos vietos storis 1,5 plytos K8=1.07, K9=1.15	m2	0.85	58.1294	49.41
14	F15-3-1	Mūrinių vidaus paviršių geras tinkas K8=1.09	100m2	0.02	1,552.0000	31.04
15	F11-3-9	Linoleumo danga (glaistant pagrindą ir pritvirtinant grindjuostes)	100m2	0.17	2,572.5294	437.33
16	F11-3-11	Kilimų danga (glaistant pagrindą ir pritvirtinant grindjuostes)	100m2	0.3481	2,536.4550	882.94
17	R15-34	Senų tapetų nuplėšimas	100m2	0.3481	102.2695	35.60
18	D3-41	Ventiliacijos įrengimas	vnt.	2	120.4550	240.91
19	R19-27	Maišytuvų su dušo įranga keitimas	vnt.	2	57.0400	114.08
20	R61P-0220-1	Natūralaus akmens plytelių valymas	100m2	0.17	39.4706	6.71
21	N21P-0702-1	Drėgmei atsparių šviestuvų montavimas	vnt.	4	18.3600	73.44

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
22	N21-243	Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0.04	4,581.5000	183.26
23	N21P-0321-1	Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse vieno klavišo	100vnt	0.05	522.8000	26.14
24	N21-205	Rozečių montavimas	100vnt	0.04	641.2500	25.65
25	R3-40	Nišų iškalimas rankiniu būdu mūrinėse sienose K8=1.17	m2	2.1	24.4048	51.25
26	N11P-1508-2	Betoninių grindų armavimas tinklais K8=1.12	t	0.0184	1,541.3043	28.36
Žiniaraštyje 1						6,147.03
PVM						1,290.88
Iš viso						7,437.91

Sudarė:

Tikrino:

 Direktoriaus
 Emilis Maskaliovas


2018-03-06